
Zarządzenie Nr 167/20 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 9 grudnia 2020 roku 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia procedury wyłonienia reprezentacji 

pracowników Urzędu Gminy Kwidzyn w celu współdziałania z pracodawcą  przy 

wyborze instytucji finansowej, zarządzającej i prowadzącej Pracownicze Plany 

Kapitałowe 

Na podstawie  art.  7 ust. 4 ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych 

planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1342 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Ustalam trzyosobową  reprezentację  osób zatrudnionych w Urzędzie Gminy Kwidzyn 

w celu współdziałania z pracodawcą  przy wyborze instytucji finansowej, zarządzającej 

i prowadzącej Pracownicze Plany Kapitałowe. 

2. Zatwierdzam Regulamin wyłonienia reprezentacji pracowników Urzędu Gminy Kwidzyn 

w celu współdziałania z pracodawcą  przy wyborze instytucji finansowej, zarządzającej 

i prowadzącej Pracownicze Plany Kapitalowe, stanowiący Załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

3. W przypadku rezygnacji z reprezentowania osób zatrudnionych lub ustania zatrudnienia, 

skład reprezentacji uzupełnia się  o kolejną  osobę, która w wyborach uzyskała największą  

liczbę  głosów, a gdyby takiej osoby nie byto uzupełnienia składu dokonuje się  w trybie 

przewidzianym dla wyboru reprezentacji. 

§ 2.1. Powołuję  komisję  wyborczą  do przeprowadzenia wyborów reprezentacji osób 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy Kwidzyn, o której mowa w § 1 ust. 1, 

w składzie: 

1) Agata Szcześniak 	- 	Przewodnicząca Komisji, 

2) Grażyna Czapiewska 	- 	Członek Komisji, 

3) Ewa Szwajkowska-Tul 	- 	Członek Komisji. 

2. Komisja wyborcza rozpocznie swoje czynności w dniu powiadomienia przez pracodawcę  

w drodze komunikatu, wysłanego za pośrednictwem służbowej poczty elektronicznej 

do pracowników, o terminie przeprowadzenia wyborów. 

3. Komisja wyborcza kończy swoje czynności po ustaleniu wyników oraz sporządzeniu 

protokołu z glosowania. 



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kwidzyn. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

SERRET 
	

GMINY 

Agat 	cześniak 


	Page 1
	Page 2

